АДМИНИСТРАЦИЯ

АНАДЫРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 27 декабря 2013 г.

                             № 649

О признании утратившими силу поста-

новления  Главы Администрации Ана-

дырского муниципального района от 24

февраля 2009 г. № 31, постановления

Администрации  Анадырского  муни-

ципального района от 27 июня 2012 г.

№ 328

 В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с

действующим законодательством, Администрация Анадырского муниципально-

го района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившими силу с 31 декабря 2013 года:

1.1. Постановление  Главы Администрации Анадырского муниципально-

го района от 24 февраля 2009 г. № 31 «Об утверждении Положения о разработ-

ке и реализации долгосрочных муниципальных целевых программ в Анадыр-

ском муниципальном районе»;

1.2. Постановление Администрации Анадырского муниципального рай-

она от 27 июня 2012 г. № 328 «О внесении изменений в Положение о разработ-

ке и реализации долгосрочных муниципальных целевых программ в Анадыр-

ском  муниципальном районе», утверждѐнное постановлением Главы Админи-

страции Анадырского муниципального района от 24 февраля 2009 г. № 31».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Крайний Север» и

разместить на официальном сайте Администрации Анадырского муниципаль-

ного района.

 3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на за-

местителя Главы Администрации – начальника Управления финансов, эконо-

мики и имущественных отношений Администрации Анадырского муниципаль-

ного района Е.В. Сидельникову.

Глава Администрации                            В.С. Вильдяйкин